que se convoca la concesión de ayudas dirigidas a impulsar la transformación digital de la 

industria española en el marco del Proyecto “Industria Conectada 4.0”, en sus puntos 2.2 y 

2.3, se indica que:  

o El precio del servicio objeto de ayuda es de NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA 

EUROS (9.790,00) €) por empresa industrial beneficiaria, impuestos incluidos.  

o La Fundación EOI concederá una subvención bajo la modalidad de ayuda en especie 

con una cuantía máxima individualizada de NUEVE MIL CIENTO OCHENTA Y 

CINCO EUROS (9.185,00 €) por empresa industrial beneficiaria, que complete el 

proceso de asesoramiento.  

• Que en base a la Concesión resolución del procedimiento de concesión de ayudas dirigidas 

a impulsar la transformación digital de la industria española en el marco del proyecto